
БОРГ

142 881,90

116 077,46

500,00

500,00

929,06

288,00

423,00

126,75

499,43

330,69

1 500,00

488,00

6 200,00

3 425,82

499,97

1 885,28

403,88

878,00

745,97

224,24

500,00

499,83

500,00

414,05

500,00

1 499,10

499,92

4 935,80

417,25

999,95

138,53

500,00

464,68

500,00

547,24

1 439,70

1 099,66

869,70

1 000,00

2 000,00

2 500,00

490,19

852,84

980,20

499,92

499,35

500,00

499,92

780,50

661,75

2 487,04

499,92

923,89

859,55

500,00

Відділення НПУ в Харківській області

Контрагенти

Заборгованість станом на 01.12.2021р.

Банніков Сергій Іванович

Башинська Людмила Василівна

Ахадова Арзу Юсіф Кизи

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Анікєєва Дінара Анатоліївна 

Діючі нотаріуси

Агеєнко Оксана Станіславівна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Бугайова Людмила Яківна

Валкова Любов Миколаївна

Бондаренко Олена Володимирівна

Босенко Марина Олександрівна

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Гібадулова Лариса Августинівна

Глуховцева Наталія Володимирівна

Власенко Ірина Вадимівна 

Вовк Ірина Василівна

Волкова Світлана В’ячеславівна

Винниченко Вікторія Іванівна

Грішакова Оксана Вікторівна

Губська Віта Анатоліївна

Горільчаник Ірина Миколаївна

Голуб Ігор Володимирович

Глущенко Ірина Юріївна

Голик Світлана Віталіївна

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Десятниченко Олег Володимирович

Д'яченко Вадим Євгенович

Давидова Яна Феліксівна

Гусаковська Ксенія Сергіївна

Жовнір Володимир Вікторович

Жовнір Людмила Петрівна

Жовнір Ярослав Вікторович

Журба Олена Леонідівна

Жиляєва Ніна Володимирівна

Дядікова Олена Вікторівна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Ільїна Ілона Миколаївна

Звєрєв Андрій Миколайович

Зеленецька Ольга Володимирівна

Зінченко Римма Павлівна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Задорожна Наталія Вікторівна 

Залізко Валерія Миколаївна

Захарова Ніна Василівна

Кожушна Лілія Миколаївна

Клопотова Лариса Юріївна

Ключнікова Валентина Олексіївна

Карташова Світлана Іванівна

Кернес Яна Анатоліївна

Калінчук Ірина Володимирівна

Корнійчук Олена Валентинівна

Козова Юлія Юріївна



1 000,00

499,92

1 466,89

818,30

1 967,40

500,00

495,48

499,03

499,92

499,88

1 787,24

145,72

393,52

426,68

106,49

1 338,88

1 393,43

499,92

499,92

578,00

500,00

1 000,00

999,89

498,48

1 318,25

500,00

480,29

1 998,78

1 500,00

500,00

1 990,40

1 500,00

500,00

499,74

500,04

160,53

1 000,00

1 000,00

1 000,00

517,59

1 499,92

690,44

500,00

1 487,10

43,00

500,00

500,00

205,24

1 499,92

500,00

1 467,50

106,32

498,95

1 000,00

499,42

500,00

385,67

Куриленко Світлана Василівна

Кравченко Світлана Вікторівна

Кривошеїна Ірина Миколаївна

Корсун Ольга Сергіївна 

Літвінова Яна Миколаївна

Літус Ганна Олександрівна

Лєщєнко Оксана Юріївна

Литвин Ганна Романівна

Левковець Олена Львівна

Кутова Дарина Олексіївна

Межева Інна Миколаївна

Мельник Юлія Олександрівна

Малікова Олена Костянтинівна 

Мазюк Дар'я Олександрівна 

Луніна Тетяна Анатоліївна

Луценко Вікторія Сергіївна

Непочатих Вікторія Володимирівна

Никифорова Марина Аркадіївна

Назаренко Віталій Павлович

Назаренко Ольга Олександрівна

Назарько Наталія Станіславівна

Мірошниченко Тетяна Петрівна

Пейчева Вікторія Вячеславівна

Пендюріна Лариса Сергіївна

Петриченко Ольга Олександрівна

Новохатська Ірина Юріївна 

Носова Олена Володимирівна

Одарченко Марина Сергіївна

Олійник Людмила Михайлівна

Полякова Маргарита Валентинівна

Попляк Олена Святославівна

Поляков Ігор Сергійович

Поліщук Олена Валентинівна

Погрібна Тетяна Петрівна

Поддубна Юлія Вікторівна

Подкуйко Тетяна Володимирівна

Салімовська Марина Миколаївна

Самощенко Олександра Ігорівна

Рибкіна Олена Миколаївна

Рудаєва Вікторія Олександрівна

Прядко Олеся Сергіївна

Реброва Ірина Сергіївна

Смоляна Валерія Валеріївна

Смирнова Юлія Олегівна

Сипачова Ірина Миколаївна

Свергунова Вікторія Андріївна

Сергієнко Наталя Вікторівна

Самчук Тетяна Валеріївна

Феденко Марина Володимирівна

Харитонова Яна Михайлівна

Трофименко Єлізавета Василівна

Троян Яна Миколаївна

Сущенко Василь Володимирович

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Стасевич Олена Павлівна 

Харченко Інна Анатоліївна

Харченко Лариса Анатоліївна



499,86

505,00

499,75

2 999,28

1 063,66

8 896,88

441,45

751,54

499,99

500,00

497,87

456,01

493,51

4 606,09

673,78

423,78

149,17

242,02

750,00

250,00

500,00

109,32

72,61

82,08

210,17

32,08

12,94

242,02

242,02

378,56

235,54

22 198,35

3 723,00

823,15

999,58

411,66

1,09

1 967,35

507,02

4 264,68

9 500,82

142 881,90

Чорнобровка Ірина Вікторівна

Черняєва Алла Олександрівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Цимбал Ірина Валеріївна

Хотенець Юлія Анатоліївна

Якименко Олена Іванівна

Янбекова Ольга Ігорівна

Шеренков Валерій Олегович

Шефель Денис Сергійович

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Шаульська Наталія Іванівна

Ворона Галина Володимирівна ДНК

Гапонов Євген Юрійович ДНК

Абрамченко Тетяна Анатоліївна ДНК

ДНК

Яременко Галина Вікторівна

Ярмак Олена Олександрівна

Лакіза Інна Вадимівна ДНК

Кретова Ольга Володимирівна ДНК

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Звада Вікторія Володимирівна ДНК

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Денисюк Тетяна Станіславівна ДНК

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Полтавська Катерина Сергіївна ДНК

Походенко Валентина Іванівна ДНК

Павленко Емма Борисівна ДНК

Лученко Людмила Анатоліївна ДНК

Димова Світлана Сергіївна ТИМЧАСОВО ЗУПИНИЛА

Жовнір Віктор Павлович

Бєлозоров Геннадій Миколайович зв. від сплати з 

01.01.19 Василенко Ніна Тихонівна ПРИПИНИЛА

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Щербина Вікторія Володимирівна ДНК

Припинили діяльність

Разом розгорнуте

Цурікова Ірина Михайлівназв. від сплати з 01.01.19р.

Порошина Наталія Сергіївна по догляду за дитиною 

02.03.2023

Кормілець Микола Петрович ПРИПИНИВ

Матейченко Олеся Володимирівна

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 1 рік
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